
AGUA                        
A.CON GAS         
REFRESCOS  
CERVEZA                
CERVEZA 00           
RADLER                  

BEBIDAS VINOS NATURALES
COPA                      4.5€
BOTELLA                 
(CONSULTAR )

01 03 04

05 06 07

CURRY 
CALABAZA

POLLO PEKIN

CHEESEBURGER SHORONPO
COCIDO

SHORONPO
LAKSA

ALMUSSAFES

VAPOR DUMPLING BAR

VAPOR
FLAVOURS  

02 PARMIGIANA

CURRY CALABAZA
Dumpling de Calabaza  / Curry / Salsa Yogurt Cítrico/ Dal Moth/ 
Hierbabuena

PARMIGIANA
02

01

03
POLLO PEKIN

04
ALMUSSAFES

05

06

CHEESEBURGER

SHORONPO
COCIDO

07

SHORONPO
LAKSA

Dumpling de Berenjena / Salsa di Pomodoro / Aceite de 
albahaca  /  Mozzarella 

Pollo Pekin /  Salsa  Hoisin /  Cebolla Encurtida / Sésamo

Sobrasada Ibérica /  Cebolla frita / Queso Parmesano / 
Mayonesa de Sobrasada / Miel de romero

Ternera/  Queso Cheddar/  Cebolla Caramelizada / Pepinillos / 
Salsa Burger 

08

AL PASTOR
Cerdo al Pastor/  Salsa de Chile Verde/  Piña / Tajín / Cilantro
 

Shoronpo de Cocido / Embutido / Verduras / Caldo de cocido

Shoronpo de Laksa / Gamba / Pasta de Curry Rojo / Leche de 
Coco / Fumet de Pescado

08AL PASTOR

6 ud
8€

6 ud
8.5€

6 ud
9€

6 ud
8.5€

6 ud
9€

6 ud
8.5€

2 ud
7€

2 ud
7.5€

ENTRANTE
01
ENSALADILLA 
VAPOR

POSTRE

Shoronpo de Chocolate / aceite / sal

FLAN CON 
TOFFEE DE MISO

Flan cremoso con toffee de miso

Ensaladilla con mayo de ají amarillo / cebolla 
encurtida / maíz crujiente 

02
EDAMAME

Edamame / aceite de sésamo / tajín

01
SHORONPO DE 
CHOCOLATE

02

7.5€

4.5€

5.5€

6€

2.2€    
2.5€
2.5€
   3€
   3€
   3€

VAPOR DUMPLING BAR 
FUSION DUMPLINGS AND NATURAL WINES
46005 VALENCIA / RUZAFA


